Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гридасовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от  11 февраля  2025 года                                                                       №  30

Об утверждении состава школьной антикризисной группы

В целях реализации Федерального Закона от 29.12.2012 «273-Ф «Об

образовании в Российской Федерации», письма Министерства образования  и

науки Курской области « О создании антикризисного отделения» от

20.12.2024 года №1-1665,  в целях организации эффективных действий

участников образовательного процесса в кризисных ситуациях

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав школьной антикризисной команды в следующем

составе:

Обухова Н.Ф. – заместитель директора по УВР;

Косинова С.Н.- заместитель директора по ВР;

Картамышева Н.В.- советник директора по воспитанию;

Барышева И.В.-педагог- психолог;

Алпеева А.В. классный руководитель.

2. Утвердить Положение о работе школьной антикризисной группы

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по ВР Косинову С.Н.

Директор школы                                       И.В.Воробьева

С приказом ознакомлены:

1.                     Обухова Н.Ф.

2.                     Косинова С.Н.

3.                      Картамышева Н.В.

4.                      Барышева И.В.

5.                        Алпеева А.В.